
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “CENNI-MARCONI” 
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda 

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392  

e-mail: SAIS06400E@istruzione.it  - SAIS06400E@pec.istruzione.it-www.iiscennimarconi.edu.it 

Codici Istituto IIS: SAIS06400E-  CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016  

Codice Fiscale Istituto: 84000780654 

 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO  D’ISTITUTO 
 

Numero Giorno Ora Oggetto 

335 30/06/2021 17:00 
Individuazione figure di Esperto e Tutor per i 16 moduli del 

progetto 10.2.2a FSEPON-CA 2021-630 - Apprendimento e 

socialità: presa d’atto 
 
Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si è riunito, in 

modalità a distanza, sulla piattaforma G-Suite al link https://meet.google.com/bjk-zpjv-uri , il Consiglio 

d’Istituto come appresso costituito: 

 

N. Cognome e Nome Consiglieri Componente Presente Assente 

1 IAVARONE Nicola Dir.  Scolastico X  

2 DONADIO  Marirosa Docente X  

3 FENIELLO  Gerardo “ X  

4 FOTI Giacomo “ X  

5 REIELLI  M. Rosaria “ X  

6 MOLINARO  Luca “ X  

7 PIFFERI  Sabatino “ X  

8 STIFANO  Antonio “ X  

9 MOLINARO  Iolanda “ X  

10 ALOIA  Antonio Presidente  genitore X  

11 CAIRONE  Victoria Studente X  

12 DI SPIRITO  Veronica Studente  X 

13 STIFANO  Carmelo Studente X  

14 TRIPARI  Desireé Studente  X 

Numero membri eletti e di diritto: 14 ; Totale presenti : 12; Totale assenti : 2 

Presiede il Prof. Antonio ALOIA  

Funge da Segretario il Prof. Antonio STIFANO  

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti ai sensi dell’art. 37 comma 2 del Dlgs 297/94, 

dichiara aperta la seduta. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità); 

VISTA la delibera n. 43 del Collegio Docenti del 18/5/2021(verbale n. 8) di adesione al 

Progetto PON FSE “Apprendimento e socialità” di cui all’Avviso pubblico prot. n. 

9707 del 27/04/2021; 

VISTA la propria delibera n. 323 del 26/05/2021(verbale n.29) di adesione al Progetto PON 

FSE “Apprendimento e socialità; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica con il piano n. 1053408; 

VISTA la lettera di autorizzazione nota prot.n.17510 del 04/06/2021della proposta 

progettuale di questa Istituzione Scolastica nell’ambito della programmazione di 

cui innanzi; 

mailto:SAIS06400E@istruzione.it
mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it-
https://meet.google.com/bjk-zpjv-uri


CONSIDERATO che, per l’attuazione del progetto è necessario procedere all’individuazione di 

esperti e tutor per i diversi moduli autorizzati; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti in data 30/6/2021 (verbale n. 9) con le quali si è 

proceduto all’individuazione delle figure professionali (esperti e tutor) 

indispensabili all’attuazione del progetto di cui innanzi; 

SENTITO nel merito il Dirigente Scolastico; 

 

all’unanimità  

DELIBERA 

la presa d’atto della nomina di esperti e tutor per l’attuazione del progetto PON 10.2.2a FSEPON-CA 2021- 

630 - Apprendimento e socialità. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SEGRETARIO 

(Prof. Antonio STIFANO) 

IL PRESIDENTE                                                                                              

(Prof. Antonio ALOIA) 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE 

La presente deliberazione:  

- è stata pubblicata in data 09/07/2021  all’albo dell’Istituto, dove rimarrà esposta per 15 (quindici) giorni; 

- è immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 
IL DSGA 

(dott.ssa Filomena FEOLA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


